2025年３月３日

各  位

会 社 名 株式会社ＮｅｘＴｏｎｅ
代 表 者 名 代表取締役ＣＥＯ 阿南 雅浩

 （コード番号：7094  東証グロース）
問い合わせ先 取締役         渡邊 史弘

 （TEL：03-5475-5029）

著作権管理移管による受託予定作品数のお知らせ（2025年４月以降）

株式会社 NexTone（本社：東京都渋谷区、代表取締役 CEO：阿南雅浩、以下｢当社｣）は、

音楽出版社等の著作権者が、他の音楽著作権管理事業者の管理範囲を変更することによって、

2025年４月１日より当社が新たに著作権管理を受託する予定の作品数を下記のとおりお知らせ

いたします。

なお、管理移管予定作品数の数値は速報値であるため、決算発表時の数値と異なる場合が

ありますので予めご了承ください。

記

移管予定作品数につきまして

移管予定作品数は 9,871 曲（うち、新規移管による純増 5,738 曲、委託範囲拡大 4,133 曲）とな

ります（※）。詳細につきましては、当社 HP のお知らせに掲示いたしました管理移管予定作品リス

トをご確認ください。

（※）音楽著作物の利用区分のいずれか、または複数管理委託されたものを１曲として集計して

おります。

＜主な関連アーティスト＞ 石井 竜也、BRAHMAN など（五十音順）

以上

2023年４月 2024年４月

2025年４月

（速報値）

移管作品数 11,187 2,416 9,871

内訳
新規移管作品数 6,049 1,585 5,738

委託範囲拡大作品数 5,138 831 4,133

本件に関するお問い合わせ先

株式会社 NexTone 経営企画部

ir@nex-tone.co.jp

https://www.nex-tone.co.jp/inquiry/

mailto:ir@nex-tone.co.jp
https://www.nex-tone.co.jp/inquiry/